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                                                                                                   27.03.2025 

  
AIESOPIMUS 

Aiesopimus Tilus-hankkeen omarahoituksesta 

 

1. Sopimusosapuolet 

 

Koordinaattori:  Kaapelin Mediakeskus Oy 

Y-tunnus:   1456725-1 

Osoite:   Tallberginkatu 1 c 15, 00180 Helsinki 

Yhteyshenkilö:  Raine Heikkinen 

Sähköpostiosoite:  raine.heikkinen@kaapeli.com 

Puhelinnumero:  040 500 7354 

 

Osatoteuttaja/ 

Osallistuja:   Tampereen kaupunki 

Y-tunnus:   0211675-2 

Verkkolaskuoperaattori: CGI 

Välittäjätunnus:  003703575029  

 

Laskutusosoite:  Kulttuuripalvelut 

    0037021167521370 

    PL5014 

    02066 DOCUSCAN 

 

OVT-tunnus:   0037021167521370 

Laskun viitetieto: 137007-28903 Kulttuuritilat  

 

Yhteyshenkilö:  projektipäällikkö Anna Vesén 

Sähköpostiosoite: anna.vesen@tampere.fi 

Puhelinnumero: 040 571 8456 
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2. Aiesopimuksen tausta 

Kaapelin Mediakeskus Oy, joka on osa Kiinteistö Oy Kaapelitalon konsernia (KAAPELI), toimii 
hankehakijana ja koordinaattorina ESR+ rahoitusta varten Taiteen ja kulttuurin tilat -verkoston 
puolesta. Verkosto on rakentanut Tilus nimisen hankkeen kyseistä rahoitusta varten.  

Tilus-hanke kokoaa Taiteen ja kulttuurin tilat -verkoston tiloihin liittyvän osaamisen käsikirjaksi, 
joka tiivistää kulttuuritilan perustamiseen ja kehittämiseen tarvittavan tietotaidon kaikille 
avoimeksi resurssiksi. Käsikirja palvelee mm. kunnallisia, kolmannen sektorin toimijoita, yrityksiä 
sekä yksityishenkilöitä, jotka työskentelevät taiteen, kulttuurin ja luovien alojen sekä niihin 
liittyvien tilakysymysten parissa koko Suomen alueella. Käsikirjan avulla parannetaan tiloihin 
liittyvien palveluiden laatua, tuotanto-osaamista, saatavuutta tilojen lisääntymisen kautta, sekä 
tilojen ja palveluiden kestävää kehittämistä. Verkkosivuston muodossa oleva käsikirja toimii myös 
ammattilaispankkina niille, jotka tarvitsevat tilakehittämiseensä ostopalveluna ammattilaisten 
työpanosta. 

ESR+ raha on Euroopan unionin myöntämää rahoitusta ja siihen liittyvien hankkeiden osalta 
omarahoitusosuus hankkeen kokonaisbudjetista on 20 %. Tilus-hankkeen suunnittelussa 
hankkeen kokonaismittakaava määräytyy omarahoitussumman kokonaisuudesta. Kaapelin 
Mediakeskus Oy sitoutuu investoimaan hankkeeseen 3000 € omarahoitusta. 

Jotta hankkeen mittakaava saadaan riittäväksi, ja jotta Kaapelin Mediakeskus Oy voi sitoutua 
hankkeen hakijaksi, on välttämätöntä saada kasvatettua omarahoitusosuutta muiden 
ulkopuolisten organisaatioiden toimesta. Omarahoitussitoumus on ehdollinen sille, että hanke 
tulee hyväksytyksi ESR+ rahoitukselle, sekä sille, että kokonaisomarahoituksen taso saadaan 
hankebudjetin edellyttämälle tasolle. Mikäli hanke tulee hyväksytyksi, alkaa hankekausi 
1.12.2025 ja jatkuu aina 31.12.2026 loppuun saakka. Tällöin omarahoitusosuus laskutetaan 
Kaapelin Mediakeskuksen toimesta joulukuun 2025 ja helmikuun 2026 välillä.  

Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan projektin projektihakemuksessa määritellyllä tavalla 
edellyttäen myönteistä avustuspäätöstä. 

 

3. Osatoteuttajan omarahoitusosuus   

Tällä sopimuksella edustamani organisaatio sitoutuu Tilus-hankkeen omarahoitukseen 
seuraavalla summalla: 

3000 € 
 

4. Aiesopimuksen voimassaolo 

Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen osapuolet sitoutuvat laatimaan sen 
toteuttamista ja rahoittamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan 
aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. Yhteistyösopimus ottaa 
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huomioon rahoituspäätöksessä tulevat ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään 
sopimukseen. Mikäli rahoittaja edellyttää edellä esitettyyn projektin kokonaiskustannusarvioon ja 
omarahoitusosuuksiin muutoksia, sovitaan muuttuneista kustannusarvioista ja 
omarahoitusosuuksista yhteistyösopimuksessa.   

Tämä aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista projektihakemuksen saadessa kielteisen 
rahoituspäätöksen. 

Tämä aiesopimus tulee voimaan ja sitoo osallisia lopullisesti kuitenkin vasta, kun sitä koskeva 
päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu. 

 

 

 

Osatoteuttajan organisaation edustajan allekirjoitus.  

 

Tampereen kaupunki, Kulttuurin palveluryhmä 

 

Sampo Terho 

Kulttuurijohtaja 

 

 

 

 

Ystävällisin terveisin 

Kaapelin Mediakeskus Oy 
 

 

Raine Heikkinen                                                     

kiinteistöpäällikkö, Kaapelitehdas   

hallituksen jäsen, Kaapelin Mediakeskus Oy                              

  

                                         


